
OJ\937643CS.doc PEAP101.358

CS Jednotná v rozmanitosti CS

SMÍŠENÉ PARLAMENTNÍ SHROMÁŽDĚNÍ
AKT-EU

28. 5. 2013

25. ZASEDÁNÍ

17.–19. června 2013

BRUSEL (Belgie)
_______________

NÁVRH POŘADU JEDNÁNÍ

a PRACOVNÍ PROGRAM

Internetové stránky Smíšeného parlamentního shromáždění AKT-EU:
http://www.europarl.europa.eu/intcoop/acp



AP101.358 2/6 OJ\937643CS.doc

CS

1. Lhůta pro předložení otázek Radě a Komisi

– středa 24. dubna ve 12:00

2. Lhůta pro předložení naléhavých návrhů usnesení

– pondělí 6. května ve 12:00

3. Lhůta pro předložení kompromisních návrhů usnesení

– pondělí 17. června v 15:00

4. Lhůta pro předložení pozměňovacích návrhů

k návrhům usnesení, které jsou obsaženy ve zprávách předložených stálými výbory

– pondělí 17. června ve 12:00

ke kompromisním usnesením a dalším naléhavým návrhům usnesení, o nichž se má 
hlasovat

– úterý 18. června ve 12:00

5. Žádosti týkající se způsobů hlasování (hlasování o jednotlivých částech textu, tajné 
hlasování, oddělené hlasování)

– středa 19. června v 10:00, písemně

6. Omezení řečnické doby  (viz čl. 14 odst. 2 jednacího řádu)

5 minut pro úvodní projev

3 minuty pro řečníky v rozpravách (pokud není řečnická doba přidělena jinak na 
základě rozdělení celkového času, který je k dispozici)

2 minuty na zakončení



OJ\937643CS.doc 3/6 AP101.358

CS

Další schůze

od STŘEDY 12. do PÁTKU 14. června

Schůze AKT 

SOBOTA 15. června

8:00–10:00

Fórum žen 

10:00–13:00

Schůze Výboru pro politické věci 

15:00–18:00

(souběžně)

Schůze Výboru pro hospodářský rozvoj, finance a obchod

Schůze Výboru pro sociální věci a životní prostředí  

18:00–19:00

Případně setkání politické skupiny EP s protějšky z AKT

NEDĚLE 16. června 

8:30–12:30

Seminář: Podpora investičního prostředí v rozvojových zemích

14:00–15:00

Případně setkání politické skupiny EP s protějšky z AKT

15:00–16:00

Případně setkání politické skupiny EP s protějšky z AKT



AP101.358 4/6 OJ\937643CS.doc

CS

16:00–17:00

Případně setkání politické skupiny EP s protějšky z AKT

17:00–20:00
Schůze předsednictva 

PONDĚLÍ 17. června

8:00–10:00

Dohodovací jednání k naléhavým návrhům usnesení

11:00

Oficiální zahajovací schůze 25. zasedání Smíšeného parlamentního shromáždění

Seznam řečníků:

– Louis Michel, spolupředseda Smíšeného parlamentního shromáždění
– XX, spolupředseda Smíšeného parlamentního shromáždění
– XX z Irska

15:00–19:00

Zasedání smíšeného parlamentního shromáždění

Ustavující schůze Smíšeného parlamentního shromáždění a akreditace neparlamentních 
zástupců 

1. Přijetí pořadu jednání

2. Schválení zápisu z poslední schůze 24. zasedání Smíšeného parlamentního shromáždění 
(Úř. věst. C 158, 4.6.2013)  

3. Sdělení spolupředsedů včetně rozhodnutí přijatých na schůzi předsednictva dne             
16. června  

4. Prohlášení Andrise Piebalgse, komisaře pro rozvoj 

5. Rozprava s Andrisem Piebalgsem, komisařem pro rozvoj – možnost přihlásit se a položit 
dotaz 

6. Doba vyhrazená pro otázky Komisi



OJ\937643CS.doc 5/6 AP101.358

CS

7. Opatření učiněná Komisí ve vztahu k usnesením přijatým na 24. zasedání Smíšeného 
parlamentního shromáždění  

8. Dohody o hospodářském partnerství – další kroky 
Výbor pro hospodářský rozvoj, finance a obchod
Spoluzpravodajové: Edwin Banda (Malawi) a Patrice Tirolien  

ÚTERÝ 18. června

9:00–13:00

9. Mali
Rámcová diskuse

10. Naléhavé téma 1: Situace ve Středoafrické republice

11. Další ohrožení demokracie a politické stability vojenskými převraty v zemích AKT 
a úloha mezinárodního společenství
Výbor pro politické záležitosti
Spoluzpravodajové: Mariya Gabrielová a Ana Rita Geremias Sitholeeová (Mosambik)

12. Násilí namířené proti ženám, dětem a jiným zranitelným skupinám
Rozprava bez usnesení

15:00–19:00

13. Zajištění potravin a výživy
Výměna názorů s irským ministrem pro rozvoj a obchod a členem poslanecké 
sněmovny irského parlamentu Joe Costellem

14. Lidské zdroje ve zdravotnictví v zemích AKT
Výbor pro sociální věci a životní prostředí 
Spoluzpravodajové: Charles W. Kakoma (Zambie) a Edit Bauerová 

15.    Zemědělské politiky, které čelí problémům zajištění potravin a změny klimatu
Výměna názorů s Dacianem Cioloşem, členem Komise pro zemědělství a rozvoj venkova

16. Naléhavé téma 2: Situace ve Guinejské republice

19:00–20:00
Případně schůze předsednictva 

STŘEDA 19. června 

8:00–9:00
Schůze redakčního výboru AKT



AP101.358 6/6 OJ\937643CS.doc

CS

Případně schůze politických skupin EP

9:00–13:00

17. Prohlášení, které učiní pan Phandu T. C. Skelemani, ministr zahraničních věcí 
a mezinárodní spolupráce (Botswana), úřadující předseda Rady AKT

18. Prohlášení XX, úřadujícího předsedy Rady EU

19. Doba vyhrazená pro otázky Radě 

20. Rozprava s Radou – možnost přihlásit se a položit dotaz 

21. Přírodní zdroje jako nástroj podpory rozvoje
Rozprava bez usnesení

22. Podpora Evropské investiční banky pro rozvoj v Africe, v oblasti Karibského moře a 
v Tichomoří: více než půjčka
Výměna názorů s prezidentem Evropské investiční banky Wernerem Hoyerem 

14:00–15:00
Schůze Parlamentního shromáždění AKT

15:00–19:00

23. Zpráva k 9. regionálnímu zasedání (karibská oblast), které se konalo ve dnech 14.–16. 
února 2013 v Santo Domingu (Dominikánská republika) – zpráva  předkládaná 
spolupředsedy

24. Souhrnné zprávy ze seminářů

25. Zpráva hospodářských a sociálních partnerů
Vystoupení Brendy Kingové, předsedkyně monitorovacího výboru AKT, Evropský 
hospodářský a sociální výbor

26. Hlasování o návrzích usnesení, které jsou obsaženy ve zprávách předložených třemi 
stálými výbory

27. Hlasování o naléhavých návrzích usnesení 

28. Hlasování o pozměňovacích návrzích k jednacímu řádu Smíšeného parlamentního 
shromáždění

29. Různé

30. Datum a místo 26. zasedání Smíšeného parlamentního shromáždění


